
71.

166.

1.

3.

2.

129.

137.

prodejna

79.77130

80
584

74.75. 128.
kadeřnictví

79.
633

4.

123

78

Restaurace Olšovec

záliv BUS

přístřešek WC
trafika

sjezd vstup

záliv BUS

místní komunikace

sjezd

vstup

sjezd
vstupvstupsjezd

sjezd

sjezd

vstup

Havlíčkovo náměstí

mí
stn

í k
om

un
ika

ce

Blansko

místní komunikace

chodníkchodník

silnice II/373, II/379

místní komunikace

sjezd

vstup
sjezdsjezd

chodník

ul
. Z

ám
ěs

tí

Kotvrdovice

č.p.234B

č.p.22

č.p.131

č.p.21

411/1

1064/3

1064/4

1044/1

1044/2

1080/1

443/1

443/2

415

418

420

445

1082

412

441/1

chrán.

sv. Jan Nepomucký

OÚ

1061

1060

1062

1043/17

426

430

1064/1

434

424/1437

1065

244/1

439

441/3

Ocel/80

Ocel/25

Ocel/40

Ocel/25

Ocel/25

PE/25

Ocel/25

Ocel/25 Ocel/25

Ocel/25

PE-RC-O/32

PE-RC-O/32

Ocel/25

Ocel/25

Ocel/40

Ocel/25

Ocel/25

Ocel/40

Ocel/40

Ocel/25

Ocel/32

Ocel/25

Ocel/25

Ocel/100

TLT 80

TLT 80

lPE 160

TLT 150

TLT 150

TLT 100

TLT 150

h

h

h

h

h

hh

h

>

>

=
Š 852

467.52
(466.22)

Š 854
468.27

(466.92)

Š 525a
470.25

(468.01)

Š 525
468.20

(466.30)

Š 524
468.21

(466.04)

Š 523
467.30

(465.21)

Š 522
466.39

(464.57)

(468.48)

Š 511
469.88

(467.41)

Š 518
470.45

(467.86)

Š 510
468.18

(465.75)
Š 508

466.47
(463.96)

PRIP DN 200 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC
PRIP DN 150 PVCPRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC
PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

PRIP DN 150 PVC

F
F

FD

DN 200 BE

 ‰
 - 20.4 m

DN 500 PVC

 ‰ - 7.6 m

DN 300 BE

 ‰ - 13.3 m

DN 500 KA

40.6 ‰ - 42.1 m

DN 500 KA

18.2 ‰ - 45.7 m

DN 500 KA

13.2 ‰ - 48.5 m

DN 500 KA

42.3 ‰ - 25.3 m

DN 500 KA

39.7 ‰ - 44.8 m

DN 500 KA
DN 500 KA

15.5 ‰ - 49.7 m
DN 30

0 K
A

25.
6 ‰

 - 1
2.9

 m

č.584

104

103

PRIP DN 150 PVC

15.0 ‰ - 17.4 m

DN 500 KA

PRIP DN 150 PVC

FB

467.26(464.73)

Š 509

21.5 ‰ - 47.5 m

chodník

IP 12

IP
 4

b

B 2

IP 12

P 2

IP
 11

b

IP
 1

1b

P 2

IP
 1

1b

01020306070

80

50 40

20

10

sklopený obrubník
+40

sklopený obrubník
+40

sklopený obrubník
+40

sklopený obrubník
+40

sklopený obrubník
+40

sklopený obrubník
+40

sklopený obrubník
+40

R 8,0m

R 6,0m

R 3,0m

kácení stromu

4200

+100

+40 +40

+100

+100

+100

+80

2%
ma

x.2
%

ma
x.2

%
2%

2%
ma

x.2
%

sklopený obrubník
+40

slo
up

ky
 ne

bo
 jin

ý m
ob

iliá
ř

za
me

zu
jí v

jez
du

př
ídl

až
ba

 50
/25

 - 
bíl

á

návaznost na dokončenou stavbu SÚS "průtah"

návaznost na dokončenou stavbu SÚS "průtah"

vý
hl

ed

výhled

1.1

27
,0

0
1.21.5

1% 1%

přídlažba 50/25 - bílá přídlažba 50/25 - bílápřídlažba 50/25 - bílá

+80 +80

NÁ
VA

ZN
OS

T 
NA

 S
TÁ

VA
JÍC

Í V
OZ

OV
KU

šte
rko

dr
ť (

8 m
2)

vý
hl

ed

+80

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA
zhlaví UV

+80

přídlažba 50/25 - bílá
přídlažba 50/25 - bílá

př
ídl

až
ba

 50
/25

 - 
bíl

á

2%
2%

2%

2%
2%

2%

+10

+10

př
elo

žk
a o

zn
ač

ník
u

př
elo

žk
a S

DZ

př
elo

žk
a S

DZ

+10

+10

1

+80
1

8

+100 +100 +100+100+100+100+100

37
,0

0
1.31.4

R 2,0m

+4
0

UL
IČ

NÍ
 V

PU
ST

zru
šitpř

elo
žk

a S
DZ

-5
-5

-5

př
ídl

až
ba

 50
/25

 - 
bíl

á

R 2,0m

návaznost na dokončenou stavbu SÚS "průtah"

+100

R 3,5m

UV UV KT 150 - 1,0m

14

+80

+80

45
°

+80

45
°

1%

45
°

+80

+10

+100

+100

-5
-5

R 4,0m

+70
+70

+70

+70

+70
+70+703500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2750

7360
1550

1004000100

2350

100

21250
100

500 2000

1550

2000

4000

3500

3000

5000

400050005000500050004000

Z
Ú

 2
0.

00
m

K
Ú

 2
27

.4
3m

10
0

43
00

35
00

35
00

43
00

10
0

32
30 34

20

45
00

60
00

26
90

37
00

Z
Ú

 1
0.

00
m

MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ
BEZBARIÉROVÁ ÚPRAVA

varovný pás š. 0,4m
signální pás šířky 0,8m a délky min. 1,50m

(osvětlení stávajícími osvětlovacími tělesy bez úprav)

DOPLNĚNÍ HMATOVÝCH ÚPRAV

PŘECHOD
varovný pás š. 0,4msignální pás š. 0,8m, dl. min. 1,5m

(osvětlení stávajícími osvětlovacími tělesy bez úprav)

50005000

MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍBEZBARIÉROVÁ ÚPRAVAvarovný pás š. 0,4mřešení dle ČSN 73 6110/Z1, čl. 10.1.3.1.14
(osvětlení stávajícími osvětlovacími tělesy bez úprav)

PARKOVIŠTĚ

3750

500

150
5500

250

4500

KÚ 1
81.76m

48250

MÍSTNÍ KOMUNIKACEÚsek 2obslužná MO1 - obousměrnádélka 27,43mšířka jízdního pásu 5,00 (6,00m)

25
00 25
00

25
00

27
50

15
0

50
0

15
0

35
00

1500

6300

PARKOVIŠTĚ

MÍSTNÍ KOMUNIKACE
Úsek 1

obslužná MO1 4,5/4,5/30 jednosměrná
délka 77,64m

šířka jízdního pásu min. 3,50m

FORMÁT

DATUM

Č. ZAKÁZKY

STUPEŇ PD

MĚŘÍTKO              Č. PŘÍLOHY
SITUACE

e - mail  :  p.oda@seznam.cz
Zahradní 676, 679 06 Jedovnice

ODEHNAL PETR

01/2020

08/2020JEDOVNICE

Havlíčkovo náměstí
I. etapa

C.31:250

POZNÁMKA:
- INŽENÝRSKÉ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY INFORMATIVNĚ. PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ
  NUTNO ZAJISTIT JEJICH VYTYČENÍ
- POŽADAVKY VYHLÁŠKY č. 398/2009 Sb. (bezbariérové užívání stavby)

4 A4

Návrh

Stávající
LEGENDA:

PLYNOVOD
VODOVOD
KANALIZACE VEŘEJNÁ JEDNOTNÁ
KABELY ZEMNÍ NN
VENKOVNÍ VEDENÍ NN
SDĚLOVACÍ KABELY
HRANICE POZEMKU
KOMUNIKACE VOZIDLOVÁ

CHODNÍK nepojížděný - dlažba betonová zámková - skladba "D1"

CHODNÍK, SJEZD - dlažba kamenná (mozaika) - skladba "D2"

HMATOVÉ ÚPRAVY pro slabozraké - dlažba betonová zámková- skladba "D1", "D2"

KOMUNIKACE VOZIDLOVÁ - dlažba kamenná - skladba "D3"

PARKOVACÍ A ODSTAVNÁ PLOCHA - dlažba betonová zámková s distančníky - skladba "D4"

PARKOVACÍ PLOCHA - vyhrazené stání- dlažba betonová zámková 200/200mm - skladba "D4"

POCHOZÍ PLOCHA - dlažba kamenná - skladba "D5"

VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ohumusování, osetí

ULIČNÍ VPUST
TRATIVOD

PDPS

ODP. PROJEKTANT
ODEHNAL PETR
VYPRACOVAL KRESLIL

ODEHNAL PETRODEHNAL PETR

STAVEBNÍK: Městys Jedovnice, Havlíčkovo nám. 71, 679 06 Jedovnice

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM - S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM - B.p.v.

označ. bodu x y

VYTYČOVACÍ BODY (S-JTSK)

ZÚ 1

KÚ 1

ZÚ 2

KÚ 2

UV

1145427,11

1145486,90

1145453,87

1145470,66

585736,70

585785,76

585713,68

585735,37


